conservation et l'utilisation de la diversité génétique des plantes dont dispose la Belgique pour le bien-

être des générations actuelles et futures; 

Sur la proposition de la Ministre de la Santé publique et du Ministre de l'Agriculture, 

Nous avons arrêté et arrêtons : 

Article 1er. Un montant de dix-neuf mille euros (19.000 euros) à imputer à charge du crédit inscrit sur 

l'adresse budgétaire 25.54.03.3540.01 du budget du Service public fédéral Santé publique, Sécurité de 

la Chaîne alimentaire et Environnement pour l'année budgétaire 2015 est alloué à l' European 

Cooperative Programme for Plant Genetic Resources (ECPGR) à titre de contribution de l'autorité